[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15» марта 2019г.                                                                                                         № 71/1
с. Зоркальцево
    О проекте изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение» Томского района Томской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение», Положения о порядке внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение», утвержденное Постановлением Главы поселения от 30.12.2016г. № 604, на основании обращения Акулинцева Виталия Анатольевича
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Акулинцеву Виталию Анатольевичу подготовить проект изменений в Генеральный план муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение» Томского района Томской области, утвержденный Решением Совета Зоркальцевского сельского поселения от 07.10.2014 № 21,

2. Акулинцеву Виталию Анатольевичу подготовить проект изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение» Томского района Томской области, утвержденные Решением Совета Зоркальцевского сельского поселения от 07.10.2014 № 21.

3. Акулинцеву Виталию Анатольевичу разработать проект планировки и проект межевания территории в соответствии Градостроительного Кодекса.
4. Разместить проекты изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение» Томского района Томской области в федеральной государственной информационной  системе территориального планирования в сети «Интернет» по адресу: http://fgis.economy.gov.ru.
5. Согласование проекта изменений в Генеральный план муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение» Томского района Томской области осуществить в соответствии со статьей 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
6. Публичные слушания по проекту изменений в Генеральный план муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение» Томского района Томской области провести в соответствии со статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
7. Публичные слушания по проекту изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение» Томского района Томской области провести в соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом пункта 14 указанной статьи, и статьи 35 Правил землепользования и застройки Зоркальцевского сельского поселения.
8. Настоящее постановление в целях официального опубликования (обнародования) разместить в информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение» в сети интернет по адресу: www.zorkpos.tomsk.ru.
Глава Зоркальцевского
сельского поселения                                                                                  В.Н. Лобыня
Карбышева Е.Н.
(3822)915-308
В дело № 01 - ____

___________Т.В. Наконечная
«___»______________ 2019г.